DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 24 de Agosto de 2020

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1945Ano XiV

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
EXTRATO DE CONTRATO. CONVITE Nº 06/2020 – PROCESSO
Nº 79/2020, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL. Objeto: Refere-se à
Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Engenharia,
para Construção de uma PISTA DE SKATE, no Canteiro Central da
Avenida do Contorno Esquina com Avenida Romualdo Resende,
solicitada pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços
Urbanos em atendimento ao Desporto e Lazer através da Secretaria
de Esporte, Lazer e Turismo de Monte Carmelo/MG. Partes:
Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ nº 18.593.103/0001-78.
Empresa: Contrato n° 92/2020. Matheus Moura Parreira ME, CNPJ:
30.894.367/0001-67. Valor Global: R$ 150.331,60. Vigência:
31/12/2020. Data da Assinatura: 20/08/2020. Ana Paula Pereira.
Secretária Municipal da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O
Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do
Processo nº 79/2020, modalidade Convite nº 06/2020. Empresas
Habilitadas: Matheus Moura Parreira ME, CNPJ: 30.894.367/0001-
67; João Silveira Construções Ltda, CNPJ: 10.428.583/0001-00;
Seval Construções Ltda, CNPJ: 15.144.323/0001-26; Séculus
Construtora Ltda – EPP, CNPJ: 03.698.525/0001-30. Data:
19/08/2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da
CPL. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: A Secretária Municipal da
Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 79/2020,
modalidade Convite nº. 06/2020, em favor da Empresa: Matheus
Moura Parreira ME, CNPJ: 30.894.367/0001-67. Data: 20/08/2020.
Ana Paula Pereira – Secretária Municipal da Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1